
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 18300
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 6 de noviembre de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 257
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Molina de Segura
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

11943 Anuncio de licitación contrato de enajenación.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.

Excmo. Ayuntamiento de Molina de Segura.

Negociado de Contratación.

Expediente núm. 10-81/2003.

2.- Objeto del contrato.

Descripción: «Enajenación de parcela en calle
Guadalajara de 687 m² (T.M. de Molina de Segura)»

Lugar de ejecución : Molina de Segura.

Plazo de formalización del contrato: 30 días a partir
de la notificación de la adjudicación.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

Tramitación: Ordinaria.

Procedimiento: Abierto.

Forma: Subasta.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe total: 275.156 euros.

5.- Garantías.

Provisional: 5.503,12 euros.

Definitiva: 4% del precio del contrato.

6.- Obtención de documentación e información.

Iltmo. Ayuntamiento de Molina de Segura.

Negociado de Contratación.

Parque la Compañía

30500 Molina de Segura (Murcia)

Teléfono: 388521

Fax:  388502

e-mail: contratacion@portalmolina.com

Fecha límite: Fecha de presentación de ofertas.

7.- Requisitos específicos del contratista.

Establecidos en las  Cláusulas VI  del  Pliego de
Cláusulas Administrativas Particulares.

8.- Presentación de las ofertas.

Fecha límite: El plazo de presentación de ofertas
será hasta las catorce horas del día en que finalice el
plazo de 26 días  naturales desde el siguiente a la pu-
blicación de este anuncio en el «Boletín Oficial de la Re-
gión de Murcia» (si coincidiera en sábado o festivo se
ampliará al primer día hábil siguiente).

Documentación a presentar: Relacionada en la cláu-
sula IX del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.

Lugar de presentación: Indicado en el apartado XII.

9.- Apertura de ofertas.

Lugar: indicado en el apartado XII.

Fecha: El tercer día hábil siguiente al de la pre-
sentación (si coincidiera en sábado, se ampliará al pri-
mer día hábil siguiente).

Hora: A las doce horas.

10.- Gastos de anuncios.

Por cuenta del adjudicatario.

11.- Pliego de condiciones.

De conformidad con el Art. 122 del Real Decreto
Legislativo 781/86, queda expuesto al público durante el
plazo de ocho días a partir de la publicación del presen-
te anuncio para que puedan presentarse reclamacio-
nes. Caso de producirse alguna reclamación se sus-
pendería la presente licitación.

Molina de Segura, a 24 de octubre de 2003.—El Alcalde.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

12239 Solicitud de licencia para construcción de
vivienda unifamiliar en suelo no urbanizable.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo establecido en el artículo
86.2 de la Ley 1/2001, de 24 de abril, del Suelo de la Re-
gión de Murcia, se somete a exposición pública durante
veinte días, los siguientes expedientes de solicitud de li-
cencia de obras para construcción de vivienda
unifamiliar, en Suelo No Urbanizable, que a continuación
se relacionan, para que por los interesados puedan for-
mularse las alegaciones que estimen convenientes, en
dicho plazo, ante la Gerencia de Urbanismo de Murcia:

Expediente: 6.093/2003. Don José Luis Nicolás
Hernández. Construir vivienda unifamiliar y semisótano en ca-
rretera de La Ñora, s/n., en Rincón de Beniscornia, en Murcia.

Murcia, 8 de octubre de 2003.—El Teniente de Al-
calde de Urbanismo, Fernando Berberena Loperena.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

11946 Notificación de sanciones tributarias.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

El Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de
Murcia

Hace saber: No habiendo sido  posible realizar  la
notificación al interesado o a su representante por cau-
sas no imputables a esta Administración, y ya intentado
por dos veces, en cumplimiento de lo que dispone el ar-
tículo 105.6 de la Ley General Tributaria (según redac-
ción aprobada por el artículo 28 de la Ley 66/1997, de
30 de diciembre), y artículo 34 Ley 1/1998, de 26 de fe-
brero, se cita a los contribuyentes más abajo relaciona-
dos para que comparezcan, al objeto de ser notificados
en relación a la propuesta de imposición de sanción
tributaria en los procedimientos que se indican.



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 257
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 6 de noviembre de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 18301
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Expte./año CO Apellidos/Nombre o razón soc. NIF/CIF Domicilio Población Deuda trib.

1166 / 2002 SA ALBALADEJO CANALES ENRIQUE 74277748F CR ALCANTARILLA 146 NONDUERMAS 106,55 €

1328 / 2002 SA ALFREDO SANCHO SL B30332084 CL SAN ANTONIO 14 MURCIA 124,75 €

1026 / 2002 SA ALIAGA LOPEZ FRANCISCO 22420309R AV JUAN ANTONIO PEREZ 4 3 MURCIA 648,45 €

462 / 2002 SA ARGILAGA GUASCH PEDRO 39810741H CL MAESTRA FLORA MTEZ PEREZ 4 ED XYLIA-ALJUCER-MURCIA 81,84 €

4688 / 2001 SA BARBA Y GAMBIN SL B30421788 CN VIEJO DE MONTEAGUDO 4 MURCIA 245,00 €

4164 / 2001 SA BRUGAROLAS ALEMAN ANDRES 22470373V CL SAN JOSE 19-A MURCIA 237,41 €

1104 / 2002 SA CALLE MONCAYO SDAD COOP DE VIVIENDAS F30366967 PZ BEATO ANDRES HIBERNON MURCIA 622,17 €

4846 / 2001 SA CAMPILLO PUERTA NARCISO 27472169A CL BARRANQUETE 64 LA ALBERCA 203,61 €

2122 / 2002 SA CAMPOY LOPEZ JOSE 39697652C CL ROSALEDA 8 TORREAGUERA 72,79 €

3972 / 2002 SA CARAVACA LOPEZ JOSE ANTONIO 22429088V CL CASTELLAR 11 CHURRA-MURCIA 2276,80 €

1046 / 2002 SA CARPINTERIA DE MADERA SAN GINES SL B30506901 CL CUATRO VIENTOS 35 SAN GINES 508,37 €

698 / 2002 SA CARPINTERIA SANTOS SL B30080238 CL CARRETAS 11 LA ALBERCA 2179,87 €

752 / 2002 SA CARRILLO LOPEZ JOSE 22402775Q CL ARQ.JAIME BORT 24 2º MURCIA 550,76 €

4998 / 2001 SA CARRILLO MARTINEZ PEDRO 22149180L CL SAUCE ALGEZARES 2263,07 €

2496 / 2002 SA CASTILLO INIESTA JOSE 27484168L AV RIO GUADALENTIN 9 SANTO ANGEL 213,93 €

3024 / 2002 SA CC FERLOBRE SL B73089104 AV MADRID 59 MOLINA DE SEGURA 126,03 €

4922 / 2001 SA CEBRIAN SANCHEZ NICOLAS 74318307V CL NUEVA 18 TORREAGUERA 30,05 €

2042 / 2002 SA CHACON RUEDA CARMEN AURELIA 27483841Z CL MADRID 33 MURCIA 166,23 €

3030 / 2002 SA COMUNIDAD PROPIETARIOS ED ESTUDIO H30260004 AV LIBERTAD ED CARMEN 5 MURCIA 444,33 €

4280 / 2001 SA CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES IGUASU SL B30402069 CL DAVID MURCIA 146,31 €

4278 / 2001 SA CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES IGUASU SL B30402069 CL DAVID MURCIA 134,06 €

5002 / 2001 SA DESARROLLO GERENCIAL SL B73029431 CL MOLINA DE SEGURA 5 MURCIA 78,37 €

3624 / 2001 SA DESARROLLO GERENCIAL SL B73028431 CL MOLINA DE SEGURA 5 MURCIA 42,25 €

122 / 2002 SA DOMINGO MORENO URBANO Y OTRA 29738795W CL PUERTO DE PIEDRAFITA 15 8º SEVILLA 51,93 €

3686 / 2001 SA EDER RHEINSBURG SL B73004483 CL BATALLA DE LAS FLORES 7 MURCIA 234,11 €

1380 / 2002 SA EGEA GUTIERREZ JULIAN 22434059C SD LOS GARRES 147 MURCIA 99,28 €

2916 / 2002 SA ESPUCHE ORTIN JOSE 22428155 CR DEL PALMAR 436 1 ALJUCER 528,03 €

2542 / 2002 SA ESTEVEZ QUINTEIRO CARMEN 35127776Z CL CARMEN BARBA 6 2 A PUENTE TOCINOS 39,62 €

1758 / 2002 SA FERJO 2000 PROMOCIONES Y CONSTRUCCIONES B30512461 CL ROSALES 25 LA ALBERCA 159,17 €

2768 / 2002 SA FERNANDEZ CARBONELL JOSE 22397309 CL NTRA SRA BUENOS LIBROS 23 5 E MURCIA 228,00 €

1774 / 2002 SA FERNANDEZ FERNANDEZ FRANCISCO 74291735X CL FLORENTINO LAPUENTE 2 TORRES DE COTILLAS 587,07 €

2408 / 2001 SA FRANCO RIVAS FRANCISCO JAVIER Y OTRO 22426286K CL RONDA DE GARAY 7 MURCIA 358,67 €

2908 / 2002 SA FUSTER GARCIA FRANCISCO 74305148Z PZ JUAN XXIII 6 1º MURCIA 1062,19 €

5338 / 2001 SA GALLEGO NAVARRO ROSARIO 74142615 CL DESAMPARADOS ORIHUELA 763,41 €

2100 / 2002 SA GAMBIN BELMONTE MATILDE Y OTROS 19189013 AV CIUDAD ALMERIA 96 MURCIA 666,90 €

3136 / 2002 SA GARCIA CERDA RAIMUNDO 27445704B CN CAMINO ORILLA DEL RIO 12 B MURCIA 399,51 €

1362 / 2002 SA GARCIA COLLADO M. CARMEN 27457723R CL GAVIOTA 2 3º MURCIA 29,83 €

5552 / 2001 SA GARCIA MARTINEZ MIGUEL Y OTROS 27445726X CL RIO MUNDO 11 MURCIA 15,03 €

666 / 2002 SA GARCIA MORENO VICTOR ANDRES 34802887T CL CERVANTES 12 2º E EL PALMAR 96,79 €

5356 / 2001 SA GARIN FERNANDEZ MARIA JULIA 14857575N CL ALMUDENA 1 MURCIA 55,00 €

1364 / 2002 SA GARRIDO ROS M. DOLORES 27429253M CL PINTOR PEDRO FLORES 3 5º MURCIA 697,61 €

718 / 2002 SA GESINAR SL B78541786 CL SANTA CATALINA 6 MADRID 1487,92 €

3412 / 2001 SA GESTIHOUSE SL B30387443 CL MERCED 5 MURCIA 112,02 €

750 / 2002 SA GESTIONES Y DESARROLLOS PATRIMONIALES SA A80573173 CL JUAN ESPLANDIU 11 2º MADRID 571,52 €

470 / 2002 SA GESVIMUR SL B30222244 CL ARZOBISPO SIMON LOPEZ 2 1º MURCIA 92,33 €

2134 / 2002 SA GIL ORTIGOSA ENCARNACION Y OTROS 22248319 CL GLORIA 43 1 D MURCIA 794,17 €

1382 / 2002 SA GLOMUR SL B30502033 CL ALDUDENA 1 7º MURCIA 58,50 €

476 / 2002 SA GOMEZ DIAZ FRANCISCO Y OTRA 38759865N AV JUAN XXIII 19 3º B MURCIA 15,02 €

1176 / 2002 SA GRAFICAS DEL SEGURA SL B30527485 CL ARQUITECTO EMILIO PIÑERO 3 MURCIA 816,99 €

806 / 2002 SA HERNANDEZ GASQUE IMBERNON FUSTER TRINI 02176997R CR CHURRA «RESIDENCIAL BELE MURCIA 3399,74 €

44 / 2003 SA HERNANDEZ HERNANDEZ ANGELES MARIA 48391593F CL MAGALLANES 3 SANGONERA 626,40 €

VERDE-MURCIA

1314 / 2002 SA HERNANDEZ MARTINEZ PELIGROS Y OTROS 22152675 CT PALMAR 48 MURCIA 236,44 €

5040 / 2001 SA IBAÑEZ CEREZO ANDRES 22161826S CL ROMERO LOS ROSALES 7 EL PALMAR 2764,04 €

4422 / 2001 SA IBAÑEZ FERNANDEZ ISABEL 00675589X CL SANTISIMO 19 SANTIAGO EL MAYOR 257,71 €

3358 / 2001 SA INGENIERIA DE PROYECTOS Y CONSULTORIA SL B53486056 CL SIERRA CARBONERA 5 MURCIA 459,57 €

1324 / 2002 SA INVERCOSTA 2000 SL B78877560 AV PRIMO DE RIVERA 10 MURCIA 46,34 €



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 18302
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 6 de noviembre de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 257
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Expte./año CO Apellidos/Nombre o razón soc. NIF/CIF Domicilio Población Deuda trib.

3738 / 2002 SA J MARTINEZ ARCE SA A30069975 CL BAÑOS 1 MURCIA 2574,00 €

3876 / 2002 SA J MARTINEZ ARCE SA A30069975 CL BAÑOS-ED FIGARO 1 MURCIA 17,85 €

3872 / 2002 SA J MARTINEZ ARCE SA A30069975 CL BAÑOS 1 MURCIA 17,85 €

1186 / 2002 SA JORDA TORRES ROMAN VICENTE 73912171S CL ERUDITO ORELLANA 26 5 VALENCIA 158,53 €

70 / 2002 SA LINARES PEÑALVER JESUS 34835609Q CL ALBERTO SEVILLA 5 MURCIA 42,21 €

72 / 2002 SA LINARES PEÑALVER SONIA 48395922N CL ALBERTO SEVILLA 5 MURCIA 75,76 €

2912 / 2002 SA LOPEZ CABALLERO ANTONIO 34783202A CL MAYOR EDIF SALZILLO S/N ERA ALTA 431,02 €

8 / 2002 SA LOPEZ GALLARDO RAFAEL 31247758G CL CAYUELA 2 MURCIA 82,55 €

702 / 2002 SA LOPEZ MORENO JOSE 22219854Z CL FEDERICO FERRER 2 SANTIAGO Y ZARAICHE 528,87 €

5472 / 2001 SA LORENTE NIETO FRANCISCO Y OTROS 74323213R AV PINOS 15 MURCIA 15,03 €

482 / 2002 SA LORENTE NIETO FRANCISCO Y OTROS 74323213R AV PINOS 15 1º A MURCIA 15,02 €

1376 / 2002 SA MAIQUEZ ZAMORA FRANCISCO 22153692T PZ FONTES 3 4º MURCIA 15,00 €

972 / 2003 SA MANZANARES FERNANDEZ JUANA MARIA Y OTRO 48503088K  CL RAMBLA,1-3º IZ MURCIA 83,50 €

4460 / 2001 SA MARTINEZ HERNANDEZ JUAN 27469710M CL PLUTON BLOQUE 1 MURCIA 287,58 €

746 / 2002 SA MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO JOSE 27484863R CL BEN SABIN 7 2º MURCIA 332,54 €

4656 / 2001 SA MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO MANUEL 34785898P CL JOSE LUJAN 62 EL PALMAR 15,03 €

4716 / 2001 SA MARTINEZ MOYA JOSE ANTONIO 27473946D AV PIO BAROJA 4 MURCIA 238,81 €

486 / 2002 SA MORA ALARCON SILVIA 27479852C CR CABEZO DE TORRES 2 CHURRA 77,30 €

350 / 2003 SA MULTICENTRO VIDEO CASA SL B73086993 CL LA GLORIA-LOPEZ PUIGCERVE 57 MURCIA 155,86 €

348 / 2003 SA MULTICENTRO VIDEO CASA SL B73086993 CL LA GLORIA-LOPEZ PUIGCERVE 57 MURCIA 279,00 €

50 / 2003 SA NICOLAS ABENZA ANTONIO Y OTRA 22416168T  CL LEIVA,2 ESPINARDO-MURCIA 45,02 €

2184 / 2002 SA NICOLAS BASTIDA CONCEPCION Y OTROS 22476299 CL LORCA 39 EL PALMAR 125,67 €

2040 / 2002 SA NICOLAS RODRIGUEZ JUAN 27487006M CL RAMON DEL VALLE INCLAN 6 1º D MURCIA 66,48 €

3362 / 2001 SA PADILLA MARTINEZ SALVADOR 23215460L DP CAMPILLO, QUIJERO LORCA 149,13 €

3420 / 2001 SA PALACIOS SILVESTRE JOSEFA 22307689 CL LOPEZ DAVALOS 23 MURCIA 246,38 €

234 / 2002 SA PALAU BALSALOBRE CARMEN 36428817Z CL VALENCIA 216 4º BARCELONA 310,00 €

4464 / 2001 SA PARRA PEREZ JORGE 34810397N CL MORERAS 7 1 SANTO ANGEL 55,43 €

76 / 2002 SA PEÑALVER GARCIA CARMEN 27428697R CL ALBERTO SERVILLA 5 MURCIA 88,47 €

1020 / 2002 SA PEREZ GOMEZ JUAN MANUEL Y OTRA 27476564M CL FLORIDABLANCA 48 EL PALMAR-MURCIA 107,88 €

768 / 2003 SA PEREZ QUERO RAFAEL 30053027P CL ENTIERRO DE LA SARDINA 10 4 MURCIA 689,63 €

3750 / 2001 SA PEREZ SAURA MARIA CARMEN 27453297 CL ROSALES 42 LA ALBERCA 675,33 €

1498 / 2002 SA PEREZ TRALLERO MARIA JOSE 22413882 CL BOLOS 1 6º C MURCIA 15,02 €

5302 / 2001 SA PINA GARCIA ANTONIO 22435405D CL DESEMBOJO 16 MURCIA 281,38 €

3908 / 2002 SA PIRAMIDE PROMOCIONES SL B30167852 AV INFANTE JUAN MANUEL 12 4 MURCIA 102,47 €

3680 / 2001 SA PROMINDEMUR SL B30724400 CR MADRID KM 427 MIRANDA (CARTAGENA) 481,28 €

1388 / 2002 SA PROMOCIONES DONACER SL B73000267 CL JERONIMO DE RODA 1 1º MURCIA 175,76 €

1194 / 2001 SA PROMOCIONES LA FUENSANTA SA A30138820 CL PILAR 15 MURCIA 641,23 €

1172 / 2002 SA PROMOTORA CONSTRUCTORA DE VIVIENDAS A30214670 CL LIMONAR 3 SANTO ANGEL 358,23 €

1812 / 2002 SA PROVICAR SA A30627764 CL MAYOR 47 BA Bº PROGRESO 270,93 €

1302 / 2002 SA PROVICAR SA Y OTROS A30627764 CL MAYOR 47 Bº.PROGRESO-MURCIA 15,02 €

1352 / 2002 SA RAFAEL ARROYO ASESORES FINANCIEROS SL B73080277 AV JUAN CARLOS I 29 MURCIA 30,99 €

670 / 2002 SA RECLUTAMIENTO RAPIDO EMPRESA TRABAJO TEM B30589089 CL MANFREDI 6 1º MURCIA 79,01 €

2500 / 2002 SA RODRIGUEZ LUCAS ANTONIA 37085854X AV BOCIO 3 1 A MURCIA 235,65 €

1902 / 2002 SA ROMERO ORTIZ MARCELINO 48477180B CL GARDENIAS,MIMOSAS NORTE 3  2 BENALMADENA (MALAGA) 46,26 €

46 / 2003 SA ROS FERNANDEZ ANGEL 34836543F  CL EL PALMERAL,29 SANGONERA 626,40 €

VERDE-MURCIA

728 / 2002 SA ROS PEREZ AGUSTINA 22155981N CL CRUCERO BALEARES 6 MURCIA 519,48 €

2126 / 2002 SA RUIZ GOMEZ PEDRO CB 51595398G CL NARANJOS 9 EL PALMAR 199,04 €

2050 / 2002 SA SANCHEZ COSTA MANUELA 34793989A CL NTRA.SRA.DE LA SALUD 41 EL RAAL 17,44 €

5242 / 2001 SA SANCHEZ ILLAN ANTONIO Y OTRA 74249678C CL SAN ANTONIO 7 EL PALMAR 43,56 €

56 / 2003 SA SANCHEZ MARIA SOLEDAD Z0989961H  AV CIUDAD DE ALMERIA,33 BARRIOMAR-MURCIA 20,73 €

4692 / 2001 SA SANCHEZ NAVARRO MIGUEL 21945777M AL CAPUCHINOS 19 MURCIA 46,58 €

1718 / 2002 SA SANCHEZ VIDAL JUAN CARLOS 34794025Q CL CONSTITUCION 38 JAVALI VIEJO 102,76 €

744 / 2002 SA SERRANO GARCIA ANA MARIA 23246456B CL BURRUEZO 1 3º MURCIA 30,00 €

3580 / 2001 SA SIERRA CALLE PEDRO ANTONIO 24234694P CL REBOLLAR 7 VALENCIA 92,23 €

4168 / 2001 SA STADER SA A30042899 CL STA JOAQUINA DE VEDRUNA 8 MURCIA 15,03 €

254 / 2003 SA TIRARRAMAL SL B30384408  CR DEL MOLINO,1 LA RAYA-MURCIA 2610,00 €



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 257
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 6 de noviembre de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 18303
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Expte./año CO Apellidos/Nombre o razón soc. NIF/CIF Domicilio Población Deuda trib.

1340 / 2002 SA VERDU SOTOMAYOR ANDRES 34809319S CR CARRIL LEANOS 2 1º PUENTE TOCINOS-MURCIA 15,00 €

116 / 2002 SA VILLAS SALVA SL B30555767 PL REGION MURCIANA 6 MOLINA DE SEGURA 86,94 €

1392 / 2002 SA VIVIENDAS GLORIETA SL B73019572 CL ROSAL 7 MURCIA 26,09 €

1390 / 2002 SA VIVIENDAS GLORIETA SL B73019572 CL ROSAL 7 MURCIA 19,32 €

1394 / 2002 SA VIVIENDAS GLORIETA SL B73019572 CL ROSAL 7 MURCIA 20,07 €

506 / 2002 SA VIVIENDAS Y CONTRATAS MURCIA SL B30164255 AV JAIME I EL CONQUISTADOR 5 MURCIA 8657,89 €

CONCEPTO DESCRIPCION

SA             Sanción tributaria

El órgano responsable de la tramitación de los procedimientos referenciados es el Servicio de Inspección de Tri-
butos de este Ayuntamiento.

Los interesados, o sus representantes, deberán comparecer para ser notificados en el Servicio de Inspección de
Tributos, sito en Glorieta de  España, número 1, de Murcia, en el  plazo de diez días, contados desde el siguiente al de
la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia».

Se advierte a los interesados que si no se hubiere comparecido en el plazo señalado, la notificación se entenderá
producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al de vencimiento de dicho plazo.

A partir de la fecha de notificación de la Propuesta de Imposición de las Sanciones Tributarias, queda  a disposi-
ción de los obligados tributarios los expedientes citados, disponiendo de un plazo de quince días para que aleguen
cuanto consideren conveniente, y presenten los documentos, justificantes y pruebas que estime oportunos.

En este trámite de audiencia deberá prestar su conformidad o disconformidad con la propuesta de imposición de
sanción, advirtiéndole que en caso de no pronunciarse al respecto se considerará que ha manifestado su disconformi-
dad, y que en el caso de manifestar su conformidad, se entenderá dictada resolución del Teniente de Alcalde de Ha-
cienda, de acuerdo a dicha propuesta por el transcurso del plazo de un mes a contar desde la fecha en que dicha con-
formidad se manifiesta.

Murcia, 19 de septiembre de 2003.—El Alcalde.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

11941 Solicitud de licencia de obras para
construcción de vivienda unifamiliar en Suelo
No Urbanizable.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo establecido en el artículo
86.2 de la Ley 1/2001, de 24 de abril, del Suelo de la Re-
gión de Murcia, se somete a exposición pública durante
veinte días, los siguientes expedientes de solicitud de li-
cencia de obras para construcción de vivienda
unifamiliar, en Suelo No Urbanizable, que a continuación
se relacionan, para que por los interesados puedan for-
mularse las alegaciones que estimen convenientes, en
dicho plazo, ante la Gerencia de Urbanismo de Murcia:

Expediente: 5751/2003. Doña Susana Ruiz
Castejón. Construir vivienda unifamiliar y semisótano
en Camino Hondo, en La Albatalía, en Murcia.

Murcia, 8 de octubre de 2003.—El Teniente de
Alcalde de Urbanismo, Fernando Berberena Loperena.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

12185 Gerencia de Urbanismo. Solicitud de obra
para vivienda. Expediente número 5.834/2003

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo establecido en el artículo
86.2 de la Ley 1/2001, de 24 de abril, del Suelo de la
Región de Murcia, se somete a exposición pública du-
rante veinte días, los siguientes expedientes de solici-
tud de licencia de obras para construcción de vivienda
unifamiliar, en Suelo No Urbanizable, que a continua-
ción se relacionan, para que por los interesados pue-
dan formularse las alegaciones que estimen conve-
nientes, en dicho plazo, ante la Gerencia de Urbanismo
de Murcia:

Expediente: 5834/2003. Don Francisco Soto
Lucas. Construir vivienda unifamiliar aislada y almacén
en Carril Torre D. Miguel, en Aljucer, Murcia.

Murcia, 14 de octubre de 2003.—El Teniente de
Alcalde de Urbanismo, Fernando Berberena Loperena.

‡ T X F ‡


